• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 11 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 54

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 04-003/2024: CONTRATAÇÃO EMPRESAS

ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTES E AFINS, PARA

ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
11 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 54

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA

CNPJ – 13.845.896/0001-51

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0221/2024, o

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao art.

79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve

Homologar o CREDENCIAMENTO  - Nº 04-003/2024 que tem como objeto a contratação

empresas especializadas na prestação de serviços de entrega de agua mineral, refrigerantes e

afins,  para atender as diversas secretarias deste Município, conforme especificações e

condições descritas no edital e seus anexos., em favor da Empresa.  LUCENILDO DE

OLIVEIRA ARAUJO ME, inscrita com o CNPJ Nº 30.284.067/0001-66, apresentando a

proposta no valor de R$ 125.017,40 (Cento e vinte e cinco mil e dezessete reais e

quarenta centavos). Data da Assinatura: 05/04/2024. Prazo de vigência: 05/04/2025.

Valente - Bahia, 05 de abril de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-11T10:34:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182